[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

14.02.2020 г.                                          с.Талое                                       №  11 – П

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании противопаводковой

комиссии

      В целях  выполнения  превентивных мероприятий по подготовке территории поселения Тальский сельсовет, в целях обеспечения нормального пропуска талых вод и в целях предупреждения  ЧС на территории Тальского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать противопаводковую комиссию  в составе:

Председатель комиссии :

Стерехов Василий Геннадьевич  - глава Тальского сельсовета;

Секретарь комиссии:

         Петрова Тамара Ильинична – ведущий специалист Администрации

                                                                                                  Тальского сельсовета;

Члены комиссии:

Петров Виктор Михайлович–мастер участка № 7 АО «КЭК Емельяновского района»
Соловьев Сергей Александрович  - представитель общественности;

Гусейнов  Габиль Ахверди оглы – староста д. Булановка;

Гуляев Николай Михайлович - староста   д. Красное Знамя;

Плетнёв С.В. – староста д. Покровка;

Базайкина Мария Савостьяновна –староста д. Медведа;

      2. Постановление администрации Тальского сельсовета от 18.03.206 № 15-П  «О создании противопаводковой комиссии», считать утратившими силу.

3.Постановление вступает в  силу с момента подписания.

     4.Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                         В.Г. Стерехов